
救生衣质量检测报告怎么做办理？

产品名称 救生衣质量检测报告怎么做办理？

公司名称 国瑞中安集团-CRO服务机构

价格 .00/个

规格参数

公司地址 深圳市光明区光源五路宝新科技园一期2#一层

联系电话 15816864648 15816864648

产品详情

适用产品 / Applicable Products

救生衣检测产品范围：

适用于船舶及海上设施用的成人救生衣的设计、制造与验收

检测标准 / Testing Standardn

救生衣检测项目：

1.标识

2.外观

3.纤维含量

4.甲醛含量

5.PH值

6.异味

7.可分解芳香胺染料

8.耐汗渍

9.耐干摩擦色牢度

10.耐湿摩擦色牢度



11.耐水色牢度

12.耐燃烧

救生衣检测标准：

GB 4303-2008 《船用救生衣》

救生衣质量检测报告办理周期：5个工作日

救生衣质量检测报告办理流程：

1、项目申请——向检测机构监管递检测申请。

2、资料准备——根据检测要求，企业准备好相关的文件。

3、产品测试——企业将待测样品寄到实验室进行测试。

4、编制报告——认证工程师根据合格的检测数据，编写报告。

5、递交审核——工程师将完整的报告进行审核。

6、签发报告——报告审核无误后，颁发报告。
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